Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»
 Городской Совет
II созыв

XXV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

   30 ноября 2009 года                                                                                                                        №25-2
О признании утратившим силу Решения городского Совета МО «Город Удачный»

 от 9 апреля 2008 года №5-3 «Об утверждении Положения о порядке предоставления льгот по арендным платежам за муниципальное имущество муниципального образования
«Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», городской Совет решил:
1. Признать утратившим силу  Решение городского Совета МО «Город Удачный» от 9 апреля 2008 года №5-3 «Об утверждении Положения о порядке предоставления льгот по арендным платежам за муниципальное имущество муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленным Уставом МО «Город Удачный».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль   исполнения   настоящего   решения   возложить   на   комиссию    по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Кравченко Ю. В.).
	Глава города

__________Ю.Ф.Бескровный

«_____» ____________2009 года
	Председатель

городского Совета

__________Б.Н. Дьячков